**In die sancto pasce de integritate  
 resurrectionis christi No. xxx**

**Tractatus de integritate resur-  
 rectionis christi de qua in lectione pa-  
 scalis euangelij est tractatum: mul-**

ta restant discutienda quo ad presertim et  
 electum Iesu christi sanguinem magnam esse sal-  
 lutem peccatis. Prio enim quod dicitur ille sanguis  
 quem christus in resurrectione reasumpsit et in pas-  
 sione fuderat: fuerit in triduo mortis: et a  
 deitate separatus. Et posito quod non: Queri se-  
 cundo: utrum repugnet fidei aliquid de vero et  
 naturali sanguine christi repiri in terra deo facta  
 eto. Et posito quod non: Queri tertio: utrum il-  
 ludmet repugnet doctrine sancti Thome. Et  
 posito quod non: Queri quarto: utrum sustineri pos-  
 sit quod in terra sit deus sanguis et aqua lateris christi  
 Et posito quod sic: Queri quinto: quia ad ob-  
 rationem talis sanguis sit venerandus: utrum si  
 lactia: aut non? Quantum igitur ad primam  
 questionem (quod ipsa fuit olim coram pio secun-  
 do: pontifice maximo agitata) Prio volo ca-  
 quod videtur et catholicis circa hoc sunt scripta re-  
 citare. et deinde ad declarationem eorum su-  
 paddere quodam pauca. Tres itaque sacre pa-  
 gine professorum in tota religione predicatorum  
 vita et doctrina celeberrimi: quod de hac re ex-  
 obedientia sui ordinis coram dicto pontifice con-  
 putaverunt: mandare eodem quod in disputatione  
 dixerat: scripture mandatum in hunc modum.  
 Et mandatum scripturarum vix brevissime per nos  
 tres fratres: frater Jacobus de brixia: frater  
 Gabriel de barchinona: et frater Ghercel-  
 linus de vercellis: omnes minimi theologi profes-  
 sores et ordinis predicatorum missi per generale  
 ordinis nostri ad s. vestram per carum benedicti sancti  
 guinis salvatoris nostri Iesu christi essent in die  
 Parasceves: redemptum in seipso autoritates  
 omnes et rationes quas in premissa s. v. supposito vi-  
 ebant pro potulum. Proestatur autem Prio  
 quod omnia nostra dicta subijcimus correctioni s.  
 v. cuius spiritus intendimus adherere. Et secundo quod non  
 intendimus loqui de totalitate sanguinis effusio  
 die parasceves: utrum scilicet totum christus in resurre-  
 ctione assumpserit: vel non totum. nec de san-  
 guine circuncisionis vel aqua lateris christi  
 aut sibi. sed de sanguine effuso in die pas-  
 sionis: et reasumpto in die resurrectionis.  
 Utrum scilicet tali in triduo mortis christi divitas  
 sibi fuerit unita personam. Accipimus autem per  
 fundamentum hanc regulam: quod in solutione du-  
 bus dubitationis et sicutum principium ad fidei  
 non debemus uti nisi textibus sacrarum scripturarum  
 sanctorum autoritatibus: aut rationibus ex factis scriptis  
 sumptis: quod regula habet ex Dion. q. ca. de vi